
Ponad pół miliona złotych dla gminy Bukowiec. 
Informujemy o marszałkowskim dofinansowaniu 
na inwestycje
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12 lipca członek zarządu województwa Aneta Jędrzejewska wraz z radnymi 
województwa Michałem Czepkiem i Robertem Malinowskim wręczyli umowy na 
dofinansowanie infrastruktury sportowej i sal gimnastycznych. Tym razem samorząd 
województwa przeznaczył na ten cel prawie 5 milionów złotych.

- Znaleźliśmy się wśród kilku gmin w województwie, którym przyznano wsparcie na 
budowę przyszkolnych sal sportowych. Otrzymaliśmy 0,5 miliona złotych na 
wykonanie hali sportowo-widowiskowej przy szkole w Bukowcu – informuje Adam 
Licznerski, wójt gminy Bukowiec. – Przypomnijmy, że wcześniej pozyskaliśmy 
niebagatelne dotacje na tę inwestycję. To 4 miliony złotych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych, ponad 4,5 mln złotych z realizowanego przez Ministerstwo 
Sportu programu „Sportowa Polska” oraz 350 tysięcy zł od Marszałka Województwa
– dodaje gospodarz gminy.

Trzeba dodać, że kilka tygodni temu w przetargu wyłoniono firmę „Urbański” z 
Torunia, która ma za zadanie dokończyć budowę hali. Obecnie kontynuowane są 
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prace instalacyjne, tynkarskie wewnątrz obiektu, powstają ścianki działowe, 
gromadzony jest też materiał na zagospodarowanie terenu, wykonanie utwardzenia 
nawierzchni z kostki brukowej.

Ale to nie wszystko. Pracownicy urzędu w Bukowcu pozyskali ponadto dotację na 
realizację dwóch przedsięwzięć w programie „Kujawsko-Pomorska Mała 
Infrastruktura Sportowa” realizowanym z myślą o obiektach sportowo-
rekreacyjnych, szczególnie w małych miejscowościach. Zaplanowano wykonanie 
podbudowy i montaż nowych wiat stadionowych przy boisku sportowym w Bukowcu 
oraz wymianę oświetlenia na energooszczędne, ledowe przy boiskach na Orliku w 
Przysiersku. Dofinansowanie wynosi około 30 tysięcy złotych.

- Cieszymy się ze wsparcia finansowego z urzędu marszałkowskiego. Pozyskane 
środki nie tylko wpłyną na poprawę estetyki obiektów sportowych, ale też pozwolą 
ograniczyć bieżące opłaty ponoszone na energię. Zadania z „Kujawsko-Pomorskiej 
Małej Infrastruktury Sportowej” wykonamy w ciągu najbliższych kilkunastu tygodni – 
podsumowuje wójt Adam Licznerski.


